
Strana 1

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1070760642

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Vkladatel: Městys Velký Vřešťov
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 1/2022
Název právního předpisu: o nočním klidu
Datum vydání právního předpisu: 10.05.2022
Zakonné zmocnění: zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích - § 5 odst. 7
Oblast právní úpravy: noční klid
Účinnost právního předpisu: 27.08.2022
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 11.08.2022 14:08

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.



 
Městys Velký Vřešťov 

Zastupitelstvo městyse 

 
Obecně závazná vyhláška  

o nočním klidu 
 

Zastupitelstvo městyse Velký Vřešťov se na svém zasedání dne 10.5.2022 usnesením č.2b  
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 5 odst. 7 
zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 
Čl. 1 

Předmět  
 
Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší, než stanoví zákon, nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 
dodržována. 

 
Čl. 2 

Doba nočního klidu 
 
Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.  

 
Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů 
 

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31. prosince na 1. ledna (oslavy 
příchodu nového roku); 

2) Doba nočního klidu se vymezuje dobou kratší od 3. do 6. hodiny, a to v době konání 
těchto veřejnosti přístupných tradičních akcí a slavností: 

a)  v noci z 30. dubna na 1. května (pálení čarodějnic), 

b)  celkem 3 noci (z pátku na sobotu nebo ze soboty na neděli v měsících leden 
až březen) z důvodu pořádání plesů (Maškarní ples, Myslivecký ples, Hasičský ples),  

c)  1 noc ze soboty na neděli v měsíci květnu z důvodu pořádání Slavností městyse, 

d)  1 noc ze soboty na neděli v měsíci září z důvodu pořádání posvícení, 

e)  celkem 3 nocí ze soboty na neděli v měsíci červnu až srpnu z důvodu pořádání 
hudebních koncertů. 

 

 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Velk%C3%BD_V%C5%99e%C5%A1%C5%A5ov_znak.jpg


 

3) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v článku 3 odst. 2 písm. b) až e) 
této vyhlášky bude zveřejněna úřadem městyse na úřední desce minimálně 5 dnů před 
datem konání a způsobem v místě obvyklým. 

 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se obecně závazná vyhláška č. 2/2017 o nočním klidu a některých aspektech ochran 
před obtěžování nadměrným hlukem ze dne 4. dubna 2017. 

 

Čl. 5 
Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

 

 

................................... .......................................... 

     Jaromír Bach v. r. Dagmar Hrochová v. r. 

        místostarosta starostka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	zverejneni(2HXSmf).pdf
	Pořadač1.pdf
	OZV noční klid 2022


